АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2014 с. Шалинское                                       №309

О внесении изменений в постановление администрации от  12.02.2014 г. №120

«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Манского

района  от 15.10.2013г. № 989 «Об  утверждении  муниципальной  программы

«Развитие  образования  в  Манском  районе  на  2014-2016годы»

Руководствуясь   пунктом 1 статьи  33 Устава  Манского района

администрация  Манского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  паспорте  муниципальной  программы «Развитие  образования

в  Манском  районе  на 2014-2016 годы  строку «Ресурсное  обеспечение

муниципальной  программы» изменить  и  изложить  в  новой  редакции:

Ресурсное

обеспечение

Муниципаль

ной

программы

Объем финансирования программы составит  775 999,9   тыс.

рублей, в том числе из средств  краевого бюджета:

2014 год – 178 342,3  тыс. рублей;

2015 год –  179 547,6  тыс. рублей;

2016 год –  169 640,0  тыс.  рублей.

из средств муниципального бюджета:

2014 год –  85 088,1 тыс. рублей;

2015 год – 80 820,5 тыс. рублей;

2016 год – 82 671,4 тыс. рублей.

  2.  В приложении к муниципальной программе «Развитие образования в

Манском районе на 2014-2016 годы» «Распределение общего

финансирования» строку «приобретение жилья детям-сиротам» изменить и

изложить в новой редакции:
2014 2015 2016 всего В том числе по голам

РБ КБ РБ КБ РБ КБ 2014 2015 2016

 1283,1     1283,1 1283,1

  3. В  паспорте  подпрограммы 7 «Обеспечение жильем детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей» муниципальной программы

«Развитие образования в Манском районе на 2014-2016 годы»  строку

«Объемы и источники  финансирования  подпрограммы»  изменить  и

изложить  в  новой  редакции:

Объемы и

источники

финансирования

подпрограммы

Подпрограмма финансируется за счет средств краевого

бюджета

Объем финансирования подпрограммы составит  1 283,1 тыс.

рублей, в том числе:

из средств краевого бюджета:

2014 год –1 283,1  тыс. руб;

         4. Постановление  вступает  в  силу в  день,  следующий  за  днем  его

официального  опубликования.

И.о. руководителя  администрации                                           С.Н. Черотайкин